
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 18/2021  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 448/2021 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του Πρακτικού της επιτροπής ελέγχου δικαιολογητικών, κατάρτισης 
Μητρώου Εργοληπτών για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από έντονα καιρικά φαινόμενα, 
κατολισθήσεις, πλημμύρες, χιονοπτώσεις, παγετούς, ατυχήματα μεταφορών, τεχνολογικά ατυχήματα κ.α.), 
καθώς και άμεσες επεμβάσεις που αφορούν κινδύνους που μπορούν να εξελιχθούν σε απειλή για την 
υγεία και τη ζωή των πολιτών και οτιδήποτε άλλο υπαγορεύεται από το ρόλο της Πολιτικής Προστασίας. 
 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 13 Ιουλίου 2021 ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/180836/3205/9-7-2021 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010.  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Πολίτης 
Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος Αντιπεριφερειάρχης 
Ξάνθης, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας, 5) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 
6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Εξακουστός Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 8) Καζάκου-
Βρούζου Τριανταφυλλιά αναπληρωματικό μέλος, 9) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου 
Χρήστος μέλος και 11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
       Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 448: Εισηγούμενη το τριακοστό θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Πολιτικής Προστασίας της 
Π.Α.Μ.Θ. με το υπ’ αριθμ. Πρωτ: 170986/1414/01-07-2021 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής  τα εξής: 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης». 
3.  Την Αρ. πρωτ. 1668/13-11-2018 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την κατάρτιση Μητρώου 
Εργοληπτών για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από έντονα καιρικά φαινόμενα, κατολισθήσεις, 
πλημμύρες, χιονοπτώσεις, παγετούς, ατυχήματα μεταφορών, τεχνολογικά ατυχήματα κ.α.) στην περιοχή 
ευθύνης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
4. Την αριθμ. 304/2019 (ΑΔΑ: 6ΔΑΚ7ΛΒ-ΙΓ7) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί έγκρισης του 
Μητρώου Εργοληπτών. 
5. Την αριθμ. 965/2019 (ΑΔΑ: Ψ4747ΛΒ-ΦΥ2 ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί έγκρισης  
τροποίησησης της αριθμ. 304/2019  απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία παρατάθηκε η 
ισχύς του Μητρώου Εργοληπτών έως  και 31.12.2021. 
Το πρακτικό αναφέρει τα εξής: «Στην Κομοτηνή  σήμερα 15/6/2021 ημέρα Τρίτη  και ώρα 9:30 π.μ. 
συνεδρίασε  η ανωτέρω Επιτροπή αποτελούμενη από τους: 
1. Κιβράκη Σταύρο, Προϊστάμενο του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας της ΠΕ Καβάλας, Πρόεδρο. 
2.Κυριάκο Χατζηκοσμίδη, Προϊστάμενο του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας της ΠΕ Δράμας, τακτικό 
μέλος. 
3.Βαφειάδη Ευστάθιο, Προϊστάμενο του Τμήματος Πολιτικής Προστασίας της ΠΕ Ξάνθης, τακτικό μέλος 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση και η απαρτία της, η Επιτροπή προχώρησε στην έλεγχο  των 
Δικαιολογητικών  των παρακάτω  προς ένταξη υποψηφίων (εταιριών – φυσικών προσώπων)  στο Μητρώο 
εργοληπτών  εκτάκτων αναγκών Πολιτικής Προστασίας της ΠΑΜΘ. 

 

ΑΔΑ: ΩΦΨ97ΛΒ-ΚΒ5



 
Α/
Α 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ΦΟΡΕΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΦΑΚΕΛΟΥ 

ΧΩΡΙΚΗ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑ 

1 
 
ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ 

 
26091/412 ΠΛΗΡΗΣ 

ΔΗΜΟΙ: ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

2 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 33721/479 ΠΛΗΡΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 

3 ΚΑΚΟΓΛΕΠΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΖΗΣΗ 39084/536 ΠΛΗΡΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΙΕΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 

4 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 51949/598 ΠΛΗΡΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 

5 ΠΕΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 72936/754 ΠΛΗΡΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 

6 ΠΑΓΩΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 79706/798 ΠΛΗΡΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 

7 ΑΔΑΜ ΧΡΗΣΤΟΣ 133838/1178 ΠΛΗΡΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 

8 ΓΛΗΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 140910/1931 ΠΛΗΡΗΣ ΔΗΜΟΣ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

9 ΜΠΑΪΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 134608/1183 ΠΛΗΡΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ-
ΡΟΔΟΠΗΣ 

10 ΡΕΤΖΕΠ ΧΟΤΣΙΚΑ 83815/839 ΠΛΗΡΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΞΑΝΘΗΣ 
11 ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 135041/1184 ΠΛΗΡΗΣ ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
12 ΚΑΚΟΓΛΕΠΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
24519/389 ΠΛΗΡΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 

13 ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ & ΣΙΑ ΕΕ 147681/1259 ΠΛΗΡΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ-
ΡΟΔΟΠΗΣ 

14 ΜΠΟΥΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 148753/1269 ΠΛΗΡΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ 
Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών, διαπιστώθηκε η πληρότητα των φακέλων των: ΡΙΖΟΓΛΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ, ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΤΕΡΓΙΟΥ, ΚΑΚΟΓΛΕΠΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΤΟΥ ΖΗΣΗ, ΤΣΟΛΑΚΗ 
ΚΩΝ/ΝΟΥ, ΠΕΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΠΑΓΩΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥ, ΑΔΑΜ ΧΡΗΣΤΟΥ, ΓΛΗΝΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ,  ΜΠΑΪΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, ΡΕΤΖΕΠ ΧΟΤΣΙΚΑ, ΒΑΒΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΥ, ΚΑΚΟΓΛΕΠΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗ ΣΥΜΕΩΝ & ΣΙΑ ΕΕ, ΜΠΟΥΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗ. 
Βάσει των παραπάνω, η επιτροπή γνωμοδοτεί για την ένταξη των : ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ, 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΣΤΕΡΓΙΟΥ, ΚΑΚΟΓΛΕΠΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΤΟΥ ΖΗΣΗ, ΤΣΟΛΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΥ, 
ΠΕΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΠΑΓΩΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥ, ΑΔΑΜ ΧΡΗΣΤΟΥ, ΓΛΗΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ,  ΜΠΑΪΡΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ, ΡΕΤΖΕΠ ΧΟΤΣΙΚΑ, ΒΑΒΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΥ, ΚΑΚΟΓΛΕΠΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, 
ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗ ΣΥΜΕΩΝ & ΣΙΑ ΕΕ, ΜΠΟΥΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗ,   στο μητρώο εργοληπτών εκτάκτων 
αναγκών Πολιτικής Προστασίας της ΠΑΜΘ. 
Η Επιτροπή διαβιβάζει το παρόν Πρακτικό στην Οικονομική Επιτροπή ΠΑΜΘ προκειμένου να 
αποφασίσει».              
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
την έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής ελέγχου των δικαιολογητικών για την κατάρτιση Μητρώου 
εκτάκτων αναγκών Πολιτικής Προστασίας της Περιφέρειας ΑΜΘ, σύμφωνα με το οποίο η Επιτροπή 
γνωμοδοτεί,   για την ένταξη στο ήδη υπάρχον Μητρώο εργοληπτών για την αντιμετώπιση εκτάκτων 
αναγκών Πολιτικής Προστασίας της ΠΑΜΘ, των επιπλέων Δεκατεσσάρων (14) εταιριών και φυσικών 
προσώπων  του παρακάτω πίνακα. 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ΦΟΡΕΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΦΑΚΕΛΟΥ 

ΧΩΡΙΚΗ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑ 

1 
 
ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ & ΣΙΑ 
ΟΕ 

26091/412 ΠΛΗΡΗΣ 
ΔΗΜΟΙ: 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

2 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 33721/479 ΠΛΗΡΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 

3 
ΚΑΚΟΓΛΕΠΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ 

ΖΗΣΗ 
39084/536 ΠΛΗΡΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΙΕΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 

4 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 51949/598 ΠΛΗΡΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 

ΑΔΑ: ΩΦΨ97ΛΒ-ΚΒ5



5 ΠΕΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 72936/754 ΠΛΗΡΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

6 ΠΑΓΩΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 79706/798 ΠΛΗΡΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

7 ΑΔΑΜ ΧΡΗΣΤΟΣ 133838/1178 ΠΛΗΡΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 

8 ΓΛΗΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 140910/1931 ΠΛΗΡΗΣ 
ΔΗΜΟΣ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

9 ΜΠΑΪΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 134608/1183 ΠΛΗΡΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ-
ΡΟΔΟΠΗΣ 

10 ΡΕΤΖΕΠ ΧΟΤΣΙΚΑ 83815/839 ΠΛΗΡΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΞΑΝΘΗΣ 
11 ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 135041/1184 ΠΛΗΡΗΣ ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

12 
ΚΑΚΟΓΛΕΠΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
24519/389 ΠΛΗΡΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 

13 
ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ & 

ΣΙΑ ΕΕ 
147681/1259 ΠΛΗΡΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ-

ΡΟΔΟΠΗΣ 
14 ΜΠΟΥΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 148753/1269 ΠΛΗΡΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  Ο ΜΟΦ Ω ΝΑ 

 
Εγκρίνει το Πρακτικό της Επιτροπής ελέγχου των δικαιολογητικών για την κατάρτιση Μητρώου εκτάκτων 
αναγκών Πολιτικής Προστασίας της Περιφέρειας ΑΜΘ, σύμφωνα με το οποίο η Επιτροπή γνωμοδοτεί,   για 
την ένταξη στο ήδη υπάρχον Μητρώο εργοληπτών για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών Πολιτικής 
Προστασίας της ΠΑΜΘ, των επιπλέων Δεκατεσσάρων (14) εταιριών και φυσικών προσώπων  του 
παρακάτω πίνακα. 
 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ  ΦΟΡΕΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΦΑΚΕΛΟΥ 

ΧΩΡΙΚΗ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑ 

1 
ΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ & ΣΙΑ 
ΟΕ 

26091/412 ΠΛΗΡΗΣ 
ΔΗΜΟΙ: 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ-
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

2 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 33721/479 ΠΛΗΡΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 

3 
ΚΑΚΟΓΛΕΠΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ 

ΖΗΣΗ 
39084/536 ΠΛΗΡΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΙΕΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 

4 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 51949/598 ΠΛΗΡΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 

5 ΠΕΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 72936/754 ΠΛΗΡΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

6 ΠΑΓΩΝΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 79706/798 ΠΛΗΡΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

7 ΑΔΑΜ ΧΡΗΣΤΟΣ 133838/1178 ΠΛΗΡΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 

8 ΓΛΗΝΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 140910/1931 ΠΛΗΡΗΣ 
ΔΗΜΟΣ 

ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 

9 ΜΠΑΪΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 134608/1183 ΠΛΗΡΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ-
ΡΟΔΟΠΗΣ 

10 ΡΕΤΖΕΠ ΧΟΤΣΙΚΑ 83815/839 ΠΛΗΡΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ ΞΑΝΘΗΣ 
11 ΒΑΒΑΣΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 135041/1184 ΠΛΗΡΗΣ ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
12 ΚΑΚΟΓΛΕΠΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ 24519/389 ΠΛΗΡΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 

ΑΔΑ: ΩΦΨ97ΛΒ-ΚΒ5



ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ 

13 
ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ & 

ΣΙΑ ΕΕ 
147681/1259 ΠΛΗΡΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΒΡΟΥ-

ΡΟΔΟΠΗΣ 
14 ΜΠΟΥΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 148753/1269 ΠΛΗΡΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΜΘ 

 
 
 
 

 Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  448/2021 
                       
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                   
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                ΚΑΖΑΚΟΥ – ΒΡΟΥΖΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
                ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΦΨ97ΛΒ-ΚΒ5


		2021-07-23T10:32:59+0300
	Athens




